

Årsredovisning för  
**F & P Service AB**  
559301-6529

**Räkenskapsåret**  
2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i F & P Service AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-18. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

*Malmö 2025-04-18*

Ort och datum

*Carl Fredrik Alexander Tvingstedt*

Underskrift

Carl Fredrik Alexander Tvingstedt, Styrelseledamot

Namnförtydligande

# Förvaltningsberättelse

Styrelsen för F & P Service AB 559301-6529 får härmed avge årsredovisning för 2024.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva frisör- och salongsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande förändring i sin finansiella ställning. Nettoomsättningen har minskat från föregående år, vilket har påverkat det operativa resultatet negativt. Soliditeten har också sjunkit, vilket indikerar en minskad förmåga att hantera långsiktiga skulder. Trots dessa utmaningar arbetar företaget aktivt med att anpassa sina strategier för att återställa och förbättra sin ekonomiska hälsa.

## Flerårsöversikt

Belopp i kronor

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	142 818	251 062	251 091
Resultat efter finansiella poster	-75 297	-9 350	67 260
Soliditet (%)	-8 774	56	55

## Förändring i eget kapital

Belopp i kronor

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	- 6 598	- 9 350	9 052
Balanseras i ny räkning		- 9 350	9 350	0
Årets resultat			- 75 297	- 75 297
Vid årets utgång	25 000	- 15 948	- 75 297	- 66 245

## Resultatdisposition

Belopp i kronor

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten balanseras i ny räkning och att någon utdelning för räkenskapsåret 2024 inte lämnas.

Balanserat resultat	-15 948
Årets resultat	- 75 297
<b>Summa</b>	<b>- 91 245</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-91 245
<b>Summa</b>	<b>-91 245</b>

FT

# Resultaträkning

Belopp i kronor

2025050508870

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		142 818	251 062
Övrig rörelseintäkter		207 372	169 668
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>350 190</b>	<b>420 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-136 363	-191 869
Personal kostnader	2	-289 124	-238 211
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-425 487</b>	<b>-430 080</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 297</b>	<b>-9 350</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 297</b>	<b>-9 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 297</b>	<b>-9 350</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 297</b>	<b>-9 350</b>

# Balansräkning

Belopp i kronor

2025050508871

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	15 058
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 058</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>15 058</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		755	994
<b>Summa Kassa och bank</b>		<b>755</b>	<b>994</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>755</b>	<b>994</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>755</b>	<b>16 052</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-15 948	-6 598
Årets resultat		-75 297	-9 350
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-91 245</b>	<b>-15 948</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-66 245</b>	<b>9 052</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		67 000	7 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>67 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>755</b>	<b>16 052</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgångar	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 – Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för F & P Service AB, 559301-6529  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Malmö 2025-04-18

Ort och datum



Underskrift

Carl Fredrik Alexander Tvingstedt  
Styrelseledamot